PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
27.08.2013 г.
№
29/ 1
О согласовании внесенного главой управы района адресного титульного списка дополнительных работ по благоустройству дворовых территорий Алтуфьевского района в 2013 г. по программе «Жилище» за счет сэкономленных средств

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:
1. Согласовать внесенный главой управы района адресный титульный список дополнительных работ по благоустройству дворовых территорий Алтуфьевского района в 2013 г. по программе «Жилище» за счет сэкономленных средств (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы и в ГКУ «Инженерная служба района «Алтуфьевский».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Алтуфьево» в разделе «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранникова.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский
от 27.08.2013 г.     №  29/ 1
Адресный титульный список

дополнительных работ по благоустройству дворовых территорий Алтуфьевского района в 2013 г. по программе «Жилище» за счет сэкономленных средств
	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Работы капитального характера
	Текущий ремонт

	Затраты всего на двор
	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	Межквартальный городок
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочее
	Затраты
	контейнерных площадок
	детских площадок
	 цветников
	ограждений
	 газона
	Прочее

	шт.
	тыс.
кв.м.
	тыс.руб
	Тыс. кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	шт.
	шт.
	вид работ и объем
	тыс. руб.
	шт.
	шт.
	шт.
	пог. м.
	кв.м.
	вид работ и объем

	Путевой пр., д. 22а
	1

	722,477
	0
	0
	0
	0
	400
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Путевой пр., д. 36
	1

	34,685
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Костромская ул., д. 10
	1

	20,495
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Устройство загородительных столбиков на тротуаре, в целях предотвращения заезда машин -28 шт.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Костромская ул., д. 6
	1

	17,565
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Устройство загородительных столбиков на тротуаре, в целях предотвращения заезда машин – 24 шт.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	4
	0
	795,222
	0
	0
	0
	0
	400
	3
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0